
  

UCHWAŁA NR XII/81/2019 

RADY POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdów z dróg w Powiecie Żarskimi ich parkowania 

na parkingach strzeżonych – na rok 2020 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U. 

z 2018r., poz. 1990 z późn. zm.), oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 511 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa wysokość opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich parkowanie na parkingu 

strzeżonym, określonych w art. 130a ust. 6a, w przypadkach wskazanych w art. 130a ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r.,  poz. 1990 z późn. zm.). 

§ 2. Ustala się następujące wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi 

w zależności od rodzaju pojazdu: 

1. Rower lub motorower – za usunięcie – 118 zł.; za każdą dobę przechowywania – 22 zł. 

2. Motocykl – za usunięcie – 232 zł.; za każdą dobę przechowywania – 29 zł. 

3. Pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t. – za usunięcie – 503 zł.; za każdą dobę 

przechowywania – 42 zł. 

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t. do 7,5 t. – za usunięcie – 628 zł.; za każdą dobę 

przechowywania – 54 zł. 

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t. 16 t. – za usunięcie – 887 zł.; za każdą dobę 

przechowywania – 79 zł. 

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t. – za usunięcie – 1308 zł.; za każdą dobę 

przechowywania – 142 zł. 

7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne – za usunięcie – 1591 zł.; za każdą dobę przechowywania – 

208 zł. 

§ 3. Opłaty, o których mowa w § 2 zawierają należny podatek VAT w obowiązującej stawce naliczanej na 

podstawie odrębnych przepisów. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Powiatu Żarskiego nr XLI/254/2018 z dnia 30 października 2018r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 3 grudnia 2019 r.

Poz. 3203



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020r. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Wiktor Kułdosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3203


		2019-12-03T15:01:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




